
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 21:16

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/revital-intensive-cream-krem-intensywnie-pielegnujacy-
spf-15-p-3510.html

  

Revital INTENSIVE CREAM Krem
intensywnie pielęgnujący SPF 15
Cena 105,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Rewitalizujący krem do intensywnej pielęgnacji skóry wymagającej z ochroną SPF 15.

Redukuje zmarszczki, napina i wygładza kontur twarzy. Cenne OPC (oligomeryczne proantocyjanidy*) otrzymywane z pestek
bio-winogron chronią skórę przed wolnymi rodnikami i hamują procesy utleniania. Kompleks pielęgnacyjny z ekstraktu z
pestek bio-winogron i oleju z nasion bio-konopi wspomaga regenerację skóry. Koenzym Q10 wspiera funkcjonowanie komórek
i dostarcza komórkom energii, podczas gdy kwas hialuronowy intensywnie nawilża i pozwala skórze odzyskać sprężystość. Bio-
masło shea i bio-masło kakaowe pielęgnują skórę i dostarczają jej niezbędnych składników odżywczych.

Naturalne olejki eteryczne tworzą wyjątkowo przyjemną kompozycję zapachową.

Odpowiedni pod makijaż. 
 

* OPC (oligomeryczne proantocyjanidyny z pestek winogron) chronią komórki skóry i dostarczają im nowej energii. OPC
to jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy pochodzenia roślinnego. Przejmując od komórki funkcje antyoksydacyjne (ochronę
przed utlenianiem), OPC uwalnia rezerwę energii, którą komórka może wykorzystać do optymalizacji swego działania, a nawet
ulec odmłodzeniu (rezultat długoterminowych badań nad OPC). 
 

Pojemność: 50 ml
 

Skład: woda, olej sojowy*, hydrolat z owoców granatowca*, tlenek cynku, laurynian izoamylu, trójglicerydy kwasu
kaprylowego/kaprynowego, masło shea*, uwodornione glicerydy z oleju kokosowego, estry gliceryny z kwasami cytrynowym i
stearynowym, masło kakaowe*, oliwa z oliwek*, gliceryna, hialuronian sodu, wyciąg z pestek koenzym Q10, guma
ksantanowa, sorbitol, olej jojoba*, olej z nasion granatowca*, kaprylan glicerolu, sól sodowa PCA, tokoferol, kompozycja
zapachowa, salicylan benzylu, limonen, linalol, cytronelol, geraniol.
 

INCI: Aqua, Glycine Soja Oil*, Punica Granatum Fruit Water*, Zinc Oxide, Isoamyl Laurate, Caprylic/Capric Triglyceride,
Butyrospermum Parkii Butter*, Hydrogenated Coco-Glycerides, Glyceryl Stearate Citrate, Theobroma Cacao Seed Butter*,
Olea Europaea Fruit Oil*, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Vitis Vinifera Seed Extract*, Ubiquinone, Cannabis Sativa Seed Oil*,
Xanthan Gum, Sorbitol, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Punica Granatum Seed Oil*, Glyceryl Caprylate, Sodium PCA,
Tocopherol, Parfum, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych
 

100 % wszystkich składników pochodzi z surowców naturalnych

20 % wszystkich składników pochodzi z certyfikowanych upraw ekologicznych

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością składników pochodzących z certyfikowanych upraw
ekologicznych EcoCert. Bez nanotechnologii. Produkt wegański.
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ECO COSMETICS
Łagodne a jednocześnie skuteczne - czy to możliwe? Tak, bo biokosmetyki nie atakują nas chemią, lecz wykorzystują siły
drzemiące w naturze - roślinach i minerałach. Produkty eco cosmetics są nie tylko w 100% naturalne - wiele z ich składników
pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych.

eco cosmetics stawia na składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych i ich innowacyjne kompozycje. W
kosmetykach tych stosuje się surowce roślinne, takie jak olej z pestek owocu granatu czy wyciąg z liści oliwnych, które
posiadają nadzwyczajne właściwości pielęgnacyjne. Substancje zapachowe pozyskiwane są wyłącznie z naturalnych olejków
eterycznych.
Receptury tych naturalnych kosmetyków czyta się niczym przepisy na wyśmienite sałatki owocowe: kiwi, papaja, winogrona,
owoce granatu... Składniki te są smaczne nie tylko dla podniebienia. „Smakują” one także skórze i włosom. Inne składniki
kosmetyków eco cosmetics to między innymi olej jojoba, zielona herbata, miłorząb, algi, malwa, mirt, kora wierzbowa czy sól
morska.

CERTYFIKOWANE KOSMETYKI EKOLOGICZNE
Wszystkie produkty eco cosmetics powstają pod kontrolą uznanej jednostki certyfikującej ECOCERT, a więc zgodnie z
surowymi wytycznymi dla kosmetyków ekologicznych ustanowionymi przez tę instytucję. Wszystkie produkty eco cosmetics
uzyskały certyfikat ECOCERT, który wymaga, aby w kosmetykach ekologicznych minimum 95% wszystkich składników danego
kosmetyku pochodziło z surowców naturalnych. We wszystkich kosmetykach eco cosmetics 100% składu jest pochodzenia
naturalnego.
ECOCERT wymaga również, by minimum 50% wszystkich surowców roślinnych pochodziło z kontrolowanych upraw
biologicznych i kosmetyki eco cosmetics spełniają to kryterium.

Stosowane przez eco cosmetics oleje (słonecznikowy i sezamowy), oliwa z oliwek, wosk pszczeli, a także olejki eteryczne:
pomarańczowy, cytrynowy, klementynkowy, mandarynkowy, anyżowy i bergamotkowy posiadają certyfikat Demeter. Demeter
jest znakiem firmowym dla produktów pochodzących z upraw biodynamicznych. Certyfikat nadawany jest przez najstarszą
niemiecką jednostkę certyfikującą produkty z upraw ekologicznych.

Firma eco cosmetics nie przeprowadza testów na zwierzętach ani nie zleca wykonywania takich testów. Jest również członkiem
stowarzyszenia Vegan Society. Wszystkie kosmetyki eco cosmetics (z wyjątkiem Balsamu do ust z rokitnikiem, zawierającego
wosk pszczeli i Lakieru do włosów, zawierającego szelak) są wolne od składników zwierzęcych.

Firma eco cosmetics wykorzystuje surowce pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych. Pojęcie rolnictwa
ekologicznego, rolnictwa biologicznego lub ekorolnictwa oznacza wytwarzanie produktów spożywczych i innych produktów
rolnych w oparciu o metody produkcyjne możliwie najbardziej oszczędzające naturę przy uwzględnieniu wiedzy z zakresu
ekologii i ochrony środowiska. Rolnictwo ekologiczne rezygnuje ze stosowania toksycznych środków ochrony roślin i nawozów
sztucznych oraz stymulatorów wzrostu i GMO.

Kosmetyki eco cosmetics powstają z troską o neutralizowanie emisji dwutlenku węgla poprzez finansowanie zalesiania
stosownie do zasad stowarzyszenia Prima Klima.
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